
Information om Joesjö

Butik och mat
Tärna Vilt är ett rökeri med närbutik, som ligger i Boxfjäll 2 km söder om arenan efter 
Hattfjelldalsvägen. Här finns också vilt, fisk och bär bl.a. hjortron.  Mittemot butiken finns 
kundtoalett och en hjärtstartare.
Butiken är öppen 10-17 alla dagar.
Vägskylten dit visar också på mat i viltkåtan och campingplats. Dessa har en annan ägare än Tärna 
Vilt och är tyvärr stängda nu.

Parkering för husbilar och husvagnar 
Husbilar och husvagnar brukar fritt parkeras längs badplatsen vid Övre Jovattnets västra sida, 1 km 
söder om arenan. Det är en trevlig rastplats, drygt 100 m lång.  Sandstranden är klart längre och 
mycket långgrund. Vi uppskattar att det ryms 6 husvagnsekipage här och givetvis klart fler husbilar.

Vid Atoklintens parkering 5 km söder om arenan, även den efter vägen mot Hattfjelldal, finns bra 
möjlighet till parkering av husvagnar och husbilar.  

Tärna Vilt erbjuder fyra husvagnsplatser med el, boka via telefon 0954-32000. 

Husbilar kan också parkeras på tävlingens parkeringar och även stå där natten före och efter 
tävlingarna. 

Husvagnar och mycket stora husbilar, som kommer till tävlingen, får parkeras på någon av de 
allmänna parkeringar, som finns vid vägen 700-1000 m från arenan.

Lapplandsleden
Lapplandsleden är en vandringsled, som går genom tävlingsområdet. Den är  märkt med 
orangefärgade ringar på träd. Leden invigdes hösten 2021 men är redan ordentligt upptrampad.  
Lapplandsleden är en fortsättning av Kungsleden och går från Hemavan till Borgafjäll.

Atoklimpen
Atoklimpen är ett populärt utflyktsmål för Tärnaområdet. Från toppen har man vid bra väder en 
mycket vidsträckt utsikt.  Från parkeringen är det 1 km till Atostugan, som är en del av ett 
kulturreservat med samiska minnen. Det finns också en vandringsled på 7 km från Atostugan. 

Varntresk 
Varntresk är en kyrkby, som ligger vid Rösvattnet, Norges näst största sjö. Därifrån går vägen 
vidare till Hattfjelldalsvägen. Detta gör att det finns möjlighet till en vacker rundtur på 6 mil. 


